
COMUNE   DI   GAMBETTOLA
(Provincia  di  Forlì-Cesena)

Piazza 2° Risorgimento, 6      telefono  0547/45111
47035 GAMBETTOLA          Partita IVA n°00607230406

A.S. 2024/25
FERMATE ED ORARI DEL TRASPORTO SCOLASTICO 

SCUOLA ELEMENTARE 

ANDATA

LINEA 1  (CON PULMAN GRANDE)

CORSA N° 1 ORARIO

 Via Del Lavoro - Presso num. civ. 5 (c/o lavanderia) 7.30

 Piazza Togliatti 7.35

 Via De Gasperi – Bar Piccolo 7.36

 Via De Gasperi - Banca Popolare 7.37

 Via De Gasperi - Presso il num. 37(ex abbigliamento Zanotti)7.38

 Via Lasagna, 10 7.40

 Fermata Scuola Elementare 7.45

CORSA N° 2

 Via Verdi (Marmi Giunchi) 7.49

 Via Corbara  - Presso num. civ. 21/25 7.50

 Via Curiel - Presso num. civ. 18 7.52

 Via Costa - Presso num. civ. 9 7.53

 Via Carducci, 65 7.54

 Via Matteotti - Presso Fermata Start Romagna 7.55

 Piazzale Sirolli (di fronte Bar Europa) 8.00

 Via Del Lavoro (c/o distributore) 8.02

 Fermata Scuola Elementare 8.08

1



COMUNE   DI   GAMBETTOLA
(Provincia  di  Forlì-Cesena)

Piazza 2° Risorgimento, 6      telefono  0547/45111
47035 GAMBETTOLA          Partita IVA n°00607230406

LINEA 2 (CON PULMAN PICCOLO)

CORSA N° 1

 Via Capannaguzzo - Presso num. civ. 60 7.23

 Via Branchise - Presso num. Civ. 162 7.25

 Via Branchise – Presso num. Civ. 444 7.28

 Via Branchise – Presso num. Civ. 1030 7.29

 Via Pascoli – Presso num. Civ 2973 7,30

 Via Pascoli – presso num. civico 2651  7.30

 Via Pascoli – presso num. civico 2183 7.32

 Via Pascoli – presso num. Civ 2095 7,33

 Via Pascoli – Presso num. Civ. 583 7.34    

 Via Giusti – Presso num. Civ. 2 7.36

 Fermata Scuola Elementare 7.40

CORSA N° 2

 Via Alfieri - Angolo Via Monti 7.40

 Via Foscolo - P.zza G. Rossa 7.42

 Via Montanari – Presso num. Civ. 430 7.50

 Via Montanari – Presso num. Civ. 480 7,52

 Via Montanari - Presso num. civ. 934 7.54

 Via Montanari – Angolo Via Raffaello 7.55

 Via Montanari – Presso num. Civ. 1590 7.57 

 Via Montanari – presso num. Civ. 1992 7.59

 Via Soprarigossa – presso num. Civ. 1320 8.00

 Via Soprarigossa Presso num. Civ. 561 8.02

 Fermata Scuola Elementare 8.08

2



COMUNE   DI   GAMBETTOLA
(Provincia  di  Forlì-Cesena)

Piazza 2° Risorgimento, 6      telefono  0547/45111
47035 GAMBETTOLA          Partita IVA n°00607230406

RITORNO ALL'USCITA DELLE ORE 12,45

LINEA 1 (CON PULMAN GRANDE)  

CORSA UNICA

 Via Matteotti – Presso fermata Start Romagna                12.52

 Via Del Lavoro - Presso num. civ. 5 (c/o lavanderia) 12.53

 Piazza Togliatti 12.54

 Via De Gasperi – Bar Piccolo 12.55

 Via De Gasperi - Banca Popolare 12.56

 Via De Gasperi – Abbigliamento Zanotti 12.57

 Via Lasagna, 10 12.58

 Piazzale Sirolli (di fronte Bar Europa)     13.00 

 Via Verdi c/o Marmi Giunchi 13.04

 Via Corbara - Presso num. civ. 25 13.05

 Via Curiel – Presso num. civ. 18 13.06

 Via Costa - Presso num. civ. 9 13.07

 Via Carducci, 65 13.10

LINEA 2 (CON PULMAN PICCOLO)

CORSA UNICA                                      

 Via Capannaguzzo - Presso  num. civ. 60 12.53

 Via Pascoli – presso numero civico 2973 12.57 

 Via Pascoli – presso num. Civ. 2651 12.58 

 Via Pascoli - Presso num. Civ. 2183 12.59

 Via Pascoli – Presso num. Civ. 2095 13.00

 Via Giusti  - Presso n. civico 2 13.01

 Via Alfieri - Angolo Via Monti 13.02

 Via Foscolo - P.zza G. Rossa 13.03

 Via Montanari – Presso num. Civ 430 13.04

 Via Montanari - Presso num. civ. 480 13.05

 Via Montanari - Presso num. Civ. 934                     13.06

 Via Montanari – Presso num. Civ. 1320 13.08  

 Via Montanari – Angolo Via Raffaello 13.10

 Via Montanari - Presso num. Civ. 1590 13.11

 Via Montanari – Presso num. Civ. 305 13.12

3



COMUNE   DI   GAMBETTOLA
(Provincia  di  Forlì-Cesena)

Piazza 2° Risorgimento, 6      telefono  0547/45111
47035 GAMBETTOLA          Partita IVA n°00607230406

RITORNO ALL'USCITA DELLE ORE 16,15    

LINEA 1  Pullman Piccolo 

 Via Capannaguzzo - Presso  num. Civ. 60 16.22

 Via Capannaguzzzo – Presso num. Civ. 695 16.23

 Via Branchise – Presso num. Civ. 162 16,24

 Via Branchise - Presso num. Civ. 444  16.25

 Via Branchise – Presso num. Civ. 1030 16.26

 Via Pascoli - Presso num. Civ. 583 16.28

 Via Giusti  - Presso n. civico 2 16.30

 Via Alfieri - Angolo Via Monti 16.30

 Via Foscolo - P.zza G. Rossa 16.31

 Via Montanari - Presso num. civ. 430 16.32

 Via Montanari – Presso num. Civ. 305 16.35

 Via Soprarigossa – presso num. Civ. 953 16.40

 Via Soprarigossa – presso num. Civ. 561 16,45

LINEA 2 Pullman Grande

CORSA UNICA

 Via Matteotti – Presso fermata Start Romagna             16.22

 Via Del Lavoro – presso Lavanderia 16.23

 Piazza Togliatti 16.24

 Via De Gasperi – Bar Piccolo 16.25

 Via De Gasperi - Banca Popolare 16.26

 Via De Gasperi – Abbigliamento Zanotti 16.27

 Via Lasagna, 10 16.28

 Piazzale Sirolli (di fronte Bar Europa)     16.30 

 Via del Lavoro – c/o ditributore 16.31

 Via Verdi c/o Marmi Giunchi 16.34

 Via Corbara - Presso num. civ. 25 16.35

 Via Curiel – Presso num. civ. 18 16.36

 Via Costa - Presso num. civ. 9 16.37

 Via Carducci, 65 16.40

4


	ANDATA

